
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.08.2017 № 1091
г.Чудово

О создании комиссии по 
проведению инвентаризации
мест погребения 

В соответствии с Положением об организации ритуальных услуг и содер-
жании мест захоронения на территории города Чудово, Федеральным законом
от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации мест-
ного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать инвентаризационную комиссию по проведению инвентариза-
ции действующих и неблагоустроенных (брошенных) мест погребения (клад-
бищ) и земельных участков, на которых они расположены.

2.  Утвердить  прилагаемый  состав  инвентаризационной  комиссии  по
проведению инвентаризации действующих и неблагоустроенных (брошенных)
мест погребения (кладбищ) и земельных участков, на которых они расположе-
ны.

3.  Контроль  за  выполнением  постановления  возложить  на  заместителя
Главы администрации Чудовского муниципального района Добрягину Т.Д.

4.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-5
№ 1070-п

     УТВЕРЖДЕН



постановлением Администрации
муниципального района 
от 14.08.2017 № 1091

СОСТАВ
инвентаризационной комиссии по проведению инвентаризации 

действующих и неблагоустроенных (брошенных) мест погребения 
(кладбищ) и земельных участков, на которых они расположены

Добрягина Т.Д. - заместитель Главы администрации Чудовского муници-
пального района, председатель комиссии;

Сахарова Л.В. - председатель комитета по управлению имуществом Ад-
министрации Чудовского муниципального района, заме-
ститель председателя комиссии;

Римская А.В. - начальник отдела по управлению муниципальными зем-
лями комитета по управлению имуществом Администра-
ции Чудовского муниципального района, секретарь 
комиссии.

Члены комиссии:
Ковалёва Е.В. - заведующая отделом архитектуры и градостроительства 

Администрации Чудовского муниципального района;
Пасюк М.А. - ведущий служащий отдела благоустройства и городского 

хозяйства Администрации Чудовского муниципального 
района;

Муратова Р.Н. - заведующая отделом жилищно-коммунального хозяйства,
транспорта и связи Администрации Чудовского муници-
пального района;

Цветкова С.Б. - заместитель Главы администрации Грузинского сельского
поселения;

Карабанова М.Б. - служащий 1 категории Администрации Трегубовского 
сельского поселения;

Бадичева Ю.М. - ведущий специалист Администрации Успенского 
сельского поселения.

__________________________


